
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Objednávka č.124/2016 Způsob vypraveni: osobně
č.j. p10m-.W's" ./2016 zajistí: bl

V Praze dne 23.09.2016

Objednatel : Praha 10 - Rekreace, a.s.
VršOvická 68 l 1429
101 38 Praha 10 - Vršovice
Zastoupený : Mgr. Bohdanem Urbanem

jediným členem představenstva
Kontaktní osoba : .

,

Dodavatel : IMPERCOMM, s.r.o.
Trojská 79 l 14
182 00 Praha 8
lČ : 494 46 479
DIČ : CZ49446479
Kontaktní osoba : Ing. Miroslav Urbanec

,

Předmět objednávky:

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 19.09.2016 objednáváme u vás realizaci
oprav dvou prostor užívaných jako učebny v budově Horského hotelu na Černé Hoře
v Krkonoších, v rozsahu uvedeném ve výše zmíněné nabídce

Datum plnění :

Cena celkem :

Způsob platby :

zahájení: 21.10.2016
ukončení: 27.10.2016

do 166.000,- KČ (bez DPH)

zálohová faktura při zahájení do 40% ceny dodávky
vyúčtování fakturou se splatností 60 dní
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude
faktura vrácena zpět.

jedin člen představenstva
PRAH 10 - Rekreace, a.s.

,,,,



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429

,Pra ha lij - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Spokčncst je zapsaná pod spisovou znzčkou B 13417 vedencu l! Městského scudu v Praze

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 05.10.2016.
V případě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena zpět potvrzení
objednávky osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba
potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán, a dodavatel není oprávněn na základě nepotvrzené objednávky

zahájit plnění, které bylo předmětem objednávky.
.

Mgr. Bohdan Urban
ředitel společnosti

potvrzuji přijetí objednávky v plném rozsahu a za podmínek uvedených v objednávce.

Zastoupena

. . - . ^Podpis opravnene osoby

lČ 49446479
-1-

potvrzuji doručení přijaté objednávky.

podp" cprávněné osoby

Str. 2


